

2026年上半年非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：多氟多新材料股份有限公司

单位：元

非经营性 资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司 的关联关系	上市公司核算 的会计科目	2026年期初往来资 金余额	2026年上半年往来 累计发生金额 (不含利息)	2026年上半年往 来资金的利息 (如有)	2026年上半年偿还 累计发生金额	2026年6月30日往 来资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、 实际控制人 及其附属企 业								-		
								-		
								-		
小计	—	—	—		-	-	-	-		
前控股股东 、实际控制 人及其附属 企业								-		
								-		
小计	—	—	—		-	-	-	-		
其他关联方 及其附属企 业										
小计	—	—	—							
总计	—	—	—		-	-	-	-		—

2026年上半年非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（续）

编制单位：多氟多新材料股份有限公司

单位：元

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司 的关联关系	上市公司核算的会 计科目	2026年期初往来资 金余额	2026年上半年累计发 生金额（不含利息）	2026年上半年往来 资金的利息 （如有）	2026年上半年偿还累 计发生金额	2026年6月30日往来资 金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往 来、非经营性往来）
控股股东、 实际控制人 及其附属企 业	焦作市增氟科技有限公司	实际控制人直接控制的法人	应收账款	6,904,080.50	19,276,207.80		22,996,756.65	3,183,531.65	销售产品等	经营性往来
	焦作市增氟科技有限公司	实际控制人直接控制的法人	应收款项融资	3,970,889.93	23,013,346.15		22,958,325.72	4,025,910.36	购销	经营性往来
	湖南法恩莱特新能源科技有限公司	实际控制人有重大影响的公司	应收账款	38,755,462.50	94,324,750.00		102,975,462.50	30,104,750.00	销售产品	经营性往来
	湖南法恩莱特新能源科技有限公司	实际控制人有重大影响的公司	应收款项融资	7,555,822.70	79,371,462.50		72,467,396.45	14,459,888.75	购销	经营性往来
	柳州法恩赛克新能源科技有限公司	实际控制人有重大影响的公司	应收账款	4,320,000.00	61,024,640.00		29,712,640.00	35,632,000.00	销售产品	经营性往来
	柳州法恩赛克新能源科技有限公司	实际控制人有重大影响的公司	应收款项融资		29,712,640.00		21,208,686.34	8,503,953.66	购销	经营性往来
	安徽法恩莱特新能源科技有限公司	实际控制人有重大影响的公司	应收账款	147,408.00			147,408.00		销售产品	经营性往来
	安徽法恩莱特新能源科技有限公司	实际控制人有重大影响的公司	应收款项融资	4,906,274.00	147,408.00		5,053,682.00		购销	经营性往来
	河南省法恩莱特新能源科技有限公司	实际控制人有重大影响的公司	应收账款		240.00		90.00	150.00	销售能源动力	经营性往来
	深圳多氟多储能技术有限公司	实际控制人直接控制的法人	应收账款	32,562,576.94	15,533,383.69		24,077,087.03	24,018,873.60	销售产品等	经营性往来
	深圳多氟多储能技术有限公司	实际控制人直接控制的法人	应收款项融资	2,774,466.55			2,774,466.55		购销	经营性往来
	河南多多能源科技有限公司	实际控制人直接控制的法人	应收账款	13,622,174.40				13,622,174.40	销售产品	经营性往来
	湖北宣化氟化工有限公司	参股子公司	应收账款	1,337,412.00			1,337,412.00		销售产品	经营性往来
	河南福诺科技有限公司	实际控制人直接控制的法人	应收账款	990,000.00				990,000.00	提供技术服务	经营性往来
	河南多氟多智能装备有限公司	实际控制人直接控制的法人	应收账款	46,970.70			46,970.70		提供技术服务	经营性往来
	河南多福源健康食品有限公司	实际控制人直接控制的法人	应收账款	44,400.00	11,100.00			55,500.00	销售产品	经营性往来
	焦作市合鑫机械有限公司	实际控制人直接控制的法人	其他非流动资产	2,310,714.30	222,106,640.00		50,696,151.56	173,721,202.74	采购设备	经营性往来
	焦作市合鑫机械有限公司	实际控制人直接控制的法人	预付账款	678,715.50			678,715.50		采购设备	经营性往来
	焦作市合鑫机械有限公司	实际控制人直接控制的法人	应收款项融资	310,000.00			310,000.00		购销	经营性往来
	河南省聚氟兴新材料科技有限公司	实际控制人直接控制的法人	其他非流动资产		2,362,831.83			2,362,831.83	采购设备	经营性往来
	河南省氟基建设工程有限公司	实际控制人直接控制的法人	其他非流动资产		300,000.00			300,000.00	工程款	经营性往来
	河南多氟多智能装备有限公司	实际控制人直接控制的法人	其他非流动资产	2,035,373.46	3,620,700.00		261,000.00	5,395,073.46	采购设备	经营性往来
	河南英诺安新材料有限公司	参股子公司	应收款项融资	476,400.00			476,400.00		销售产品	经营性往来
	隆化县华源矿业有限公司	实际控制人直接控制的法人	其他应收款	4,983,296.14				4,983,296.14	预付货款转入	经营性往来
小计	—	—	—	128,732,437.62	550,805,349.97		358,178,651.00	321,359,136.59		

2026年上半年非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（续）

编制单位：多氟多新材料股份有限公司

单位：元

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司 的关联关系	上市公司核算的会 计科目	2026年期初往来资 金余额	2026年上半年累计发 生金额（不含利息）	2026年上半年往来 资金的利息 （如有）	2026年上半年偿还累 计发生金额	2026年6月30日往来资 金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往 来、非经营性往来）
上市公司的 子公司及其 附属企业	白银中天新材料有限责任公司	全资子公司	其他非流动资产		484,000,000.00	1,738,473.60		484,000,000.00	财务资助	非经营性往来
	云南氟磷电子科技有限公司	控股子公司	其他非流动资产	398,000,000.00	170,000,000.00	5,236,399.96	211,000,000.00	357,000,000.00	财务资助	非经营性往来
	宁夏天霖新材料科技有限公司	全资子公司	其他非流动资产	86,000,000.00	90,000,000.00	1,719,702.75	8,000,000.00	168,000,000.00	财务资助	非经营性往来
	多氟多阳福新材料有限公司	控股子公司	其他非流动资产	250,000,000.00	130,000,000.00	3,827,777.79	100,000,000.00	280,000,000.00	财务资助	非经营性往来
	山东凌峰智能科技有限公司	控股子公司	其他非流动资产	3,508,070.00				3,508,070.00	财务资助	非经营性往来
	河南沁园春新材料有限公司	控股子公司	其他非流动资产	4,000,000.00		34,744.46	4,000,000.00		财务资助	非经营性往来
	河南亿丰电子新材料有限公司	控股子公司	其他非流动资产		13,000,000.00	8,612.50		13,000,000.00	财务资助	非经营性往来
	海南福源新材料科技有限公司	控股子公司	其他非流动资产	80,000,000.00		1,030,555.54	10,000,000.00	70,000,000.00	财务资助	非经营性往来
	宁夏盈氟金和科技有限公司	控股子公司	其他非流动资产		30,000,000.00	370,999.99		30,000,000.00	财务资助	非经营性往来
小计	—	—	—	821,508,070.00	917,000,000.00	13,967,266.59	333,000,000.00	1,405,508,070.00		
其他关联方 及其附属企 业	广东龙集动力科技有限公司	子公司联营企业	应收账款	2,390,818.11	87,952,152.61		84,164,817.12	6,178,153.60	销售产品	经营性往来
	广东龙集动力科技有限公司	子公司联营企业	应收票据	5,444,918.56	5,430,955.29		8,245,083.82	2,630,790.03	购销	经营性往来
	广东龙集动力科技有限公司	子公司联营企业	应收款项融资	10,649,557.71	6,068,136.98		16,555,521.96	162,172.73	购销	经营性往来
小计	—	—	—	18,485,294.38	99,451,244.88		108,965,422.90	8,971,116.36		
总计	—	—	—	968,725,802.00	1,567,256,594.85	13,967,266.59	800,144,073.90	1,735,838,322.95		—